Na osnovu postoječih po-
dataka ne može se utvrditi točno vrij eme njegova nastanka.

Arnaudo v, 329 (26). Uputstvo datirano »Beč, 24. Nov«. Verkovič je
obavlješten da je »g. G.«, tj. Garašanin, penzioniran, ali da do promjene u
vanjskoj politici Srbije neče doči. Kako je knez Mihailo smijenio Garašanina
s položaja predsjednika vlade 2/14. novembra 1867,95 to je uputstvo od 24.
X 1867. V

Naprijed uradena analiza omogučila je da se samo kod jednog dijela
uputstava koja je Verkovič primio u Serezu precizira vrijeme njihova nastanka